
 

Side 1 av 2 

  

Protokoll - AU-møte 2024-05 
 
Dato: 23.-26.februar 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Søknad om dispensasjon fra overgangsfristen for overgang til Kongsberg Miners, for spiller født i 
2008 og tvist om utestående forpliktelser til EB-85 før overgang kan godkjennes. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Epost med dialog mellom klubb og foresatte 
- Vedlegg 2: Overgangsskjema 

Habilitet: 
TCB's habilitet ble vurdert i forhold til at EB-85 har et formelt samarbeid med Bærum Basket, noe 
som også TCB's klubb, Sandvika, har. Konklusjonen er at TCB er habil til å behandle denne saken. 
 
Mandater: 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. AU skal også ta stilling til 
dispensasjonssøknader vedrørende spilleberettigelse(r) der det ikke foreligger en tydelig presedens 
basert på tidligere avgjørelser. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Denne saken består av to deler, dispensasjon fra overgangsfristen og tvist om utestående beløp til 
klubben. 
 
Spilleren var 15 år når det ble søkt om overgang.  
 
Søknad om overgang utenfor gjeldende overgangsfrist begrunnes med belastning knyttet til 
avstand. Spilleren bor i Kongsberg og ønsker å spille for moderklubben resten av sesongen, og ikke 
pendle til aktivitet i EB-85.  
 
EB-85 stiller seg ikke i veien for overgang, så fremt kravet på det de mener er utestående serie og 
treningsavgift på 3600,- betales. Foresatt informerte klubben om at de kan betale kr. 1000,- og 
henviser til NBBFs kampreglement Kapittel 9 Overgang (4). 
 
Vurdering: 
AU mener at man i denne saken skal bruke skjønn i mtp. til reelle påløpte kostnader for klubben da 
halve sesongen er unnagjort og forpliktelser for det meste av sesongen er gjort av klubben. 
 
AU mener at man må se til spillerens unge alder og bostedsadresse mtp. å innvilge dispensasjons 
om overgang. 
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Kapittel 9.A.4 forutsetter at overgang er levert innen fristen den 15. desember iht Kap. 9.A.6.b). Da 
dette er en dispensasjonssøknad og overgangssøknaden ble lever inn etter 15.desember vil ikke 
reglen i Kapittel 9 (4) kunne anvendes. 
 

Vedtak: 
AU godkjenner dispensasjonssøknaden om overgang for spilleren fra EB-85 til Kongsberg Miners. 
Før en overgang kan finne sted, skal utestående beløp til EB-85, avkortet til kr 1.800, innbetales. 
 
  
Oslo/Bergen, 26.02.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal 
President  1. Visepresident 2. Visepresident 
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Generalsekretær 


